
ZARZĄDZENIE NR B. 0050.301.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie „Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Kuźnia Raciborska na lata 

2025-2028” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r, poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
na realizację zadania „Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Kuźnia Raciborska na lata 2025-2028” 
w wysokości 320 000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych zł 00/100). 

§ 2.  

Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w latach 2026 - 2029 z dochodów z własnych Gminy Kuźnia 
Raciborska. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: AF178C52-2C20-4E2A-93B0-41933C18334B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B. 0050.301.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


